Provincial de N. Señora del Carmen Calçados, y en favor del valor della, el qual tra e Lezana in fine part. 4. qq. Regul. in telect. pró validitat. elect. ex num. 89. el qual comprehende, y fatisface a la duda de nuestro Caso 6. Y es el decreto en la forma siguiente:

Motiva verò, seu causæ, aut rationes, quibus per motus Eminentissimus, cum Reuerendissimis alijs ex grauißimis Consultoribus, præfatum decretum edidit, non solùm fuit, quod nullitates contra præfatum Capitulum, & eius electiones prætensa, suffi. ienter ex dictis euacuabantur, sed etiam doctrina celeberrimi Doctoris Nauarr. qui l. 5. consil. de Iudæis, cons. 1. n. 6. dum quærit, quæ probatio sit necessaria ad excludendum aliquem ab aliqua electione, hæc habet. Respondeo, quòd ad impediendam electionem videtur sufficere semiplena probatio, arg. text. sing. in cap. prætereá el 2. de spons. qui probat propter dictum vnius testis, & semiplenam probationem impedimenti affinitatis, impediendum esse matrimonium nondum contractum, ne contrahatur, si autem est iam electus, & confirmatus, requiritur plena probatio ad reiciendum, & exauctorandum, arg. cap. super his, de accusat. & pro utroquè d. facit, cap. quemadmodum de iur. iur. quatenus probat, quòd turpius eicitur, quam non admittitur hospes. Quam etiam doctrinam recipit Iulius Lauorius supra dict. cap. 19. nu. 121. & fauet Rodrig. tom. 1. q. Reg. q. 14. art. 3. Accedebant etiam plurimæ, tum iuris, tum Iuristarum Regula. Primò illa, Reus in dubio est absoluendus, l. Arrianus, ff. de art. & obligat. cap. ex litt. de probat. l. qui accusare, C. de eden. Secundo illa, Reus est absoluendus, cum actor minus probauit, §. commodum, instit. de interd. cap. ex litteris de probat. l. qui accusare, C. de eden. Tertio illa, in dubio de validitate actus debet interpretari quod valeat, ff. de iniur. l. apud Labeonem, §. si communem, ff. de ier. cor. l. si quis seruum in fin. Bart. post Gloss. in l. non solùm, §. sed ut probari, in 1. column. in fin. ff. de ope. no. num. Bald. in Rubric. C. de fi d. instrument. 4. col. in verb. Iuxta hoc quæritur. Quarto illa, dubia in meliorem partem interpretanda. Bertach. in Report. 2. part. verb. Dubium. Quinto illa, possessoris conditio melior est in pari causa, cap. impar. de regul. iuris, ubi Dinus, & alij. Sextò illa, possessor etiam in iustus debet citari, quando est expellendus, l. 1 in fin. & ibi Bald. Cod. si per vim, vel alio modo, l. meminere. Septimo illa, cum iura partium sunt obscura pro possessore iudicandum est, l. 2. C. de probat. l. fin. C. de rei vendic. cap. inter dilectos, de fide instrum.